



Başkandan Mesaj

Değerli meslektaşlarım,

Yeni bir sayıda daha sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duymaktayız. Sizlerle iletişimimizi arttırmak, bilgiyi paylaşmak ve Oda'mızdan haberler vermek amacıyla çıkarttığımız dergimizin 46 sayısını sizlerin beğenisine sunuyoruz. Yoğun bir çaba ve özveriyle hazırlanan dergimizin bu sayısında da yayın komisyonu, yönetim kurulu ve çalışanlarımızın emekleri büyüktür. Dergimizin bu sayısının ortaya çıkmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Bu sayının basımı Mart ayına denk geldi. Mart ayında üç önemli gün yer almaktadır. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, 14 Mart Tıp Bayramı ve 18 Mart Çanakkale Zaferi.

Kadınlar, dünyanın her yerinde olduğu gibi ülkemizde de çeşitli ve ağır sorunlarla karşı karşıyadır. Cinsiyet ayrımcılığı, şiddet, mobbing, eğitimde eşitsizlik, iş hayatında eşitsizlik, gericilik vb. Diğer taraftan kadınlar hakları için

mücadele ediyor. Bizim gibi, yüzde 65'i kadın üyelerden oluşan bir meslek örgütü olarak kadınların bu haklı davasında yanlarındayız ve onları destekliyoruz. Evde, işte, okulda, tarlada, fabrikada emek sarfeden, hakları için mücadele eden tüm kadınların 8 Mart mücadele gününü kutluyoruz.

Hayattaki en önemli şeyin sağlık olduğunu ancak sağlığımızı yitirince anlıyoruz. Hastalandığımızda bizlerin sağlığımıza kavuşması için çabalayan, hatta bu uğurda ölümü bile göze alan sağlık emekçilerinin 14 Mart Tıp Bayramını kutluyor ve "iyi ki varsınız" diyorum. Bir yıldır tüm dünyayı kasıp kavuran Covid salgını yüzünden bir çok canlar yitip gitti. Bunlar içerisinde doktorundan hemşiresine ve diğer sağlık çalışanına kadar birçok sağlık emekçisinin olduğunu biliyoruz ve her birine sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz.

I. Dünya Savaşı sırasında çağın en güçlü devletlerinin emperyalist saldırısına karşı ülkemizi destansı bir şekilde savunan ve Çanakkale'nin geçilmesine izin vermeyen, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı saygı ile anıyor ve 18 Mart Çanakkale Zaferini kutluyoruz.

Kadın-erkek ayrımının olmadığı, insan haklarının tam anlamıyla uygulandığı, savaşların ortadan kalktığı, barışın ve kardeşliğin hakim olduğu, bilimin ve akılcılığın tüm insanlık tarafından benimsendiği, açlığın ve gıda güvencesizliğinin yeryüzünden silindiği bir dünya mümkün.

Yaşasın TMMOB örgütlülüğü.

Yaşar Üzümcü

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Merkez ve Birim Çalışmaları

Odamız bünyesinde yapılan ve yapılacak olan faaliyetleri, sektörel haberleri, gıda konusunda güncel konuların yanı sıra mesleki ve bilimsel makaleleri ve denemeleri yayınladığımız dergimizin erişim ve etki değerini artırmak, dergimizi daha bilimsel bir zemine oturtmak üzere genel merkez ve birimlerimizdeki etkinliklerimizi e-bültenler ve web sayfalarımız aracılığıyla sizlerle paylaşma kararı aldık. Bu kapsamda, önümüzdeki dönemde yayınlayacağımız dergilerimizde Odamız bünyesinde yapılan belli başlı, gündem oluşturan faaliyetlere yer vereceğiz.

Odamız ve mesleğimiz ile ilgili haberlere, duyurulara, çalışma faaliyet raporlarımıza, basın açıklamalarımıza, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilendiren konularda yapılan çalışmalara, yayınlarımıza ve broşürlerimize;

- Genel Merkez için <http://www.gidamo.org.tr/>
- Adana Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=8>
- Antalya Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=2>
- Bursa Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=5>
- İstanbul Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=6>
- İzmir Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=3>
- Konya Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=4>
- Mersin Şube için <http://www.gidamo.org.tr/subeler/index.php?sube=7>

adreslerinden ulaşabilirsiniz.

Genel Merkez ve birimlerimizde gönüllülük esasına dayalı olarak değerli zamanını ayırıp Oda organlarında görev yapan ve sorumluluk alan kadrolarımıza; emekleri, Oda çalışmalarına katılım ve katkıları için çok teşekkür ederiz.



Bizi sosyal medyada takip edin; hiçbir gelişmeyi kaçırmayın.



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası

 TMMOB
GIDA
MÜHENDİSLERİ
ODASI

Mesleğimiz ve Meslektaşlarımız için **GidaMO**